
OBJEDNÁVKA č. 0724/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/11
70218 Ostrava

Molnárová Iva Bc.

595 622 204

KH-3

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 00533874 DIČ:

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková
organizace

Pivovarská 3164/15
70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Organizační zajištění a realizace vystoupení a prezentace kraje v partnerském regionu Vologodská oblast Ruské federace (20.6. a
21.6.2018- Vologa a Čerepovec) - včetně zajištění přepravy kulis a dekorací potřebných pro realizaci vystoupení v Rusku, zajištění
přepravního boxu, potřebné techniky a její obsluhy, zajištění dokumentace pro přepravu a ATA kametu, fotodokumentace a
programu v ruském jazyce a jiných doprovodných služeb s tím souvisejících. Záloha bude poskytnuta v plné výši. Dodavatel není
plátce DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

21.06.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisS (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 225 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 11 JI. III
MORAVSKOSLEZSKÝ !

Krajsicý úřaci
28. října 117

V.-

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Bernatský Pavel 

Od: Molnárová Iva . 
Odesláno: 11. června 2018 7:12 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Spěchá Fwd: FW: objednávka MSK 

Přeposílám © 

IvaM. 

From: Jaroslava Adámková [mailto:Jaroslava.Adamkova@seznam.cz] 
Sent: Monday, June 11, 2018 7:09 AM 
To: Molnárová Iva <iva.molnarova@msk.cz> 
Cc: podatelna@dlo-ostrava.cz 
Subject: Re: Spěchá Fwd: FW: objednávka MSK 

Dobrý den, 
akceptujeme objednávku Č.0724/2018/KH/O a souhlasíme s její uveřejněním v Registru smluv. 
S pozdravem 

Ing. Jaroslava Adámková 
vedoucí obchodně ekonomického úseku 
Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organiazace 

Původní e-mail 
Od: Vladimír Vašků <tajemnik@dlo-ostrava.cz> 
Komu: Adámková Jaroslava <jaroslava.adamkova@seznam.cz> 
Datum: 8. 6. 2018 15:03:43 
Předmět: Spěchá Fwd: FW: objednávka MSK 

Přeposílám objednávku MSK k akceptaci zveřejnění v registru. Krásný den, Vláïa 

[Strana] 


